SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVUBĐN

Đà Nẵng, ngày 02 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp thiết bị: Máy vi tính để

bàn cho máy đọc CT, MRI mới và máy tính, máy in cho

Phó Giám đốc bệnh viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG

 Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 15/8/2015 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội;

 Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 2 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp

thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản
lý của thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ công văn số 6635/UBND-STC ngày 02 tháng 12 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND
ngày 18 tháng 10 năm 2022 của HĐND thành phố;

Căn cứ Công văn số 6114/SYT-KHTC ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Sở

Y tế thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Công văn số 6635/UBND-
STC;

Theo đề nghị của phòng Công nghệ thông tin tại Tờ trình ngày 01 tháng 4

năm 2025 về việc xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp thiết bị máy vi

tính để bàn cho máy đọc CT, MRI mới và máy tính, máy in cho Phó Giám đốc

bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp với các nội dung sau:

   1. Tên hàng hóa cung cấp: Thiết bị máy vi tính để bàn cho máy đọc CT, MRI

mới và máy tính, máy in cho Phó Giám đốc bệnh viện.

2

   2. Tên nhà cung cấp: Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ CPC PRO.

   3. Danh mục và giá trị cung cấp:

STT

TÊN

HÀNG

HÓA

THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL
ĐƠN GIÁ

(VNĐ)

THÀNH

TIỀN

(VNĐ)

1
Máy tính

để bàn

- Bộ vi xử lý Intel Core i5-

12400

- Bảng mạch chính Asus

prime H610M-KD4.

- Bộ nhớ trong kingmax 16Gb

DD4-3200HEATSINK

(Zeus).

- Ổ cứng SSD kingston

480Gb 2.5’

- Nguồn máy tính Xigmatek

XPower III 350

- Vỏ máy tính XA-22

- Bàn phím DareU LK185.

- Chuột máy tính DareU

LM103

- Màn hình máy tính 23.8

inch Hikvision DS-D5024F2-

1P2

Cái 04 10.912.000 43.648.000

2

Máy in

laser

trắng

đen đơn

năng

Brother

HL-

L2321D

- Loại máy in: Máy in laser

đen trắng đơn năng

- In đảo mặt tự động (in 2

mặt), in Sách

- Công suất in khuyến nghị:

250-2500 trang/tháng

- Tốc độ in: 30 trang/ phút

- Số trang in hộp mực kèm

theo máy (Độ phủ 5% trang

A4): Khoảng 2600 trang

- Thời gian in trang đầu tiên:

8 giây

- Độ phân giải: 2400 x 600

dpi

- Mực in: Mực TN-2385,

drum DR-2385

Cái 01 3.135.000 3.135.000

TỔNG CỘNG 46.783.000

   (Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu, bảy trăm tám mươi ba ngàn đồng chẵn.).

- Thời gian bảo hành 24 tháng.

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, giao hàng và lắp đặt đến

3

vị trí Khoa/Phòng tại bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng và các chi phí khác liên

quan (nếu có).

   4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

   5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

   6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

   7. Nguồn kinh phí: Từ nguồn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Công nghệ thông tin, Phòng Tài chính kế toán Bệnh viện, Công

ty TNHH Giải pháp Công nghệ CPC PRO và các khoa phòng có liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Lưu: VT, P.CNTT.

                                       Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T20:23:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thành Công<congnt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:26:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:45:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:47:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!